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Nro> 5g.
DZIENNIK 

URZĘDOWY 
Województwa Sandomierskiego.

iv Radomiu dnia 27. Września 1829.

Boni civi» tsl t nosse instituta et Leg es civitatist nsque obtemptrare.

Wydział i Sekcya Skarbu Nro. 50,037. 
KOMMISSYA WOJEWÓDZTWA SANDOMIERSKIEGO.

. W zamiarze wydzierżawienia dochodów konsumcyinych na rok 
*830. z reszty Miast poniżóy wyrażonych Woiewództwa tuteyszego 
podaie do powszechney wiadomości, iż ieszcze licytacya na wydzier
żawienie takowych tu w Radomiu w Biórze Kommissyi Woiewódz- 
kiey w godzinach od 8. z rana do 3... po południu przedsięwzięty 
■ęflzie to iest:. ' -

/

w dniu 22. Października 1829 r»
z Miast

I. Bogoryi od summy —• Złp. 1,591.
2. Glinian — — n 377.
3. Klimontowa n 4,280.
4. Koprzywnicy — n 3,500-.
5. Osieka —• — ń 1,800.
6. Ożarowa — — n 4,4'55.
7, Połańca- —■ ' — n 3,269.

\y dniu 23. Października 1829 r.
a Miast

8. Tarłowa od summy — ZFpi 5,52o.
9. Grabowca — 372.

10. Lipska —~ — Złp. 4,850.
1 1. Sienna «*•”’ — 2,265.
f2. Słupi nowey — n 2,030.
13. Waśniowa — — 806.
14. Iłży — — 9,300.

t

t



586

W dniu '26. Października 1829 r.

15. Jedlińska od
z Miast 

summy — Złp. 3,521.
16. Kazanowa — "■ * n 1,996.
17. Piyczywoła — n 4,820.
18. Sieciechowa — n 1,017.
19. Wyśmierzyc — n 1,714,
20. Gniewoszowa — n 7,034.
21. Wąchocka ■ 1 V 6,000.

a to pod warunkami jakie Obwieszczeniem pod dniem 25. Kwie-
tnia r. b. Nro. 22,019. w Nrze. 19. Dziennika Wojewódzkiego 
z r. b. ogłoszonym, przepisane zostały. Wrazie zaś ieżeliby do 
którego Miasta konkurrentów do licytacyi od summy pro praetio fi- 
sci ustanowioney nie było, lub konkurrenci z ważnych powodów u- 
bytek źródeł dochód konsumcyiny stanowiących, usprawiedliwić mo
gących zniżenia pretium domagali się, na ten czas Kommissya 
Woiewodzka po przekonaniu się o rzeczywistości tychże powodów 
które do ptotokułu licytacyi podane bydź muszą w układy z kon
kubentami wchodzić i ostateczne od nich dekhracye przyimować 
będzie, w którym to celu ciż konkurrenci w potrzebne dowody swe 
wnioski usprawiedliwiać mogące, iak również same wnioski przygo
tować się winni aby te stawaiąc do licytacyi bezzwłocznie złożyć 
mogli.

Obwieszczenie ninieysze Burmistrze Miast przez zwykłe wy
wołania w każde Święto, dnie targowe i w Bożnicy ludu Staroza- 
konnego, oraz wywieszenie na widok publiczny iak naydokładniey 
ogłosić maią, iżby niezawodnie do wiadomości każdego doszło, 
gdyż wrazie zaszłey o to iakowey reklamacyi do naymocnieyszey 
odpowiedzialności byliby podciągnięci.

Radom dnia 18. Września 1829 r.
Prezes DĘBO LI. Sekretarz Jlny R: Roszkowski.

. Wydział i Sekcya Administracyjne Nr. 48,97 7. 
KOMMISSIA WOJEWÓDZTWA SANDOMIERSKIEGO-

Podaie do wiadomości publiczney, iż w dniach 22. 26. 28, Paździerz1 
r. b. odbywać się będzie w Urzędzie Municypalnym Miasta Ryczywoła licJ 
cya publiczna od summy Złp. 1,555. na trzechletnie wydzierżawienie z p° 

rn od garca w temźe Mieście; każdy przeto chęć licytować maiący, w radium 
1/4. części summie fiskalney wy równywaiące, opatrzony, w terminach do licy
tacyi oznaczonych, zgłosić się zechce.

Radom dnia 14. Września 1829 r.
Prezes D\EB\0LI. Sekretarz Jlny R: Roszkowski.

Widział Skarbu Sekcya Ekonomiczna Nr. 46,674.
KOMMISSYA WOJEWÓDZTWA SANDOMIERSKIEGO.

OBWIESZCZENIE
W wykonaniu Rozporządzenia Kommissyi Rządowey Przychodów i Skarbu 

z dnia 5. Sierpnia r. b. Nro. 7 6,806. gruntującego się na Dekrecie Nayiaś- 
nieyszego Pana w Odessie pod dniem 19. Sierpnia 1828 roku zapadłego, po
daie do publicznćy wiadomości, iż w dniu 1. Grudnia r. b. 18 29. począwszy 
od godziny 9. z rana do godziny 3. z południa , odbywać się będzie w Bió- 
rze Kommissyi Województwa Sandomierskiego w Sali Sessyonalnćy licytacya 
publiczna na sprzedaż Dóbr Rządowych Kunice w Ekonomii Złota w Obwo
dzie i Województwie Sandomierskim położonych, a składających się z Folwar
ku i wsi zarobney Kunice tudzież Jeziora Popowskiego w Woiewództwie Lu- 
belskióiu położonego.

Przestrzeń ogólna Dóbr tych wynosi włok 19. morgów 7. prętów 196. 
miary nowo-Polskiey.

Licytacya zaczynać się będzie od sufamy Złp. 26,076. gr. 27. w srebrze 
albo w Listach Zastawnych koloru białego w nominalnćy wartości; oprócz po- 
stąpioney na licytacyi summy, obowiązany będzie plus licytant corocznie Skar
bowi opłacać w dwóch ratach Złp. 1,153. gr. 8. kanonu z wolnością iednak 
spłacenia takowego monetą brzęczącą, nadto przeyrnie pożyczkę od Towarzy
stwa Kredytowego Ziemskiego w summie Złp. 35,100. zaciągnioną, od którey 
przez następne dwadzieścia cztery lata wnosić będzie do Kassy tegoż Towarzy
stwa prawem Seymowem z dnia 13. Czerwca 1825 roku ustanowioną opłatę.'1 
J : Oprócz podatków i ciężarów do tych Dóbr przywiązanych, opłacać się 
będzie także nowo ustanowiony podatek ofiary w ilości Złp. 845.

16. w srebrze lub Listach Zastawnych, a nadto utrzymujący się przy licyta
cji ‘ ....................
U

Każdy przystępuiący do licytacyi winien złożyć vadium Złp. 3,710; gr.

obowiązany będzie zaraz złożyć i drugą podobną ilość Złp. 3,710. gr. 16 
O innych warunkach licytacyjnych każdy chęć kupna maiący poweźmie 

(l*)

X
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■wiadomość w Biórze Kommissyi Województwa Sandomierskiego Wydziału 
Skarbu Sekcyi Dóbr, gdzie nawet warunki kupna wraz z Tabellą źródła in- 
traty wykazuiącą nu drzwiach Sekcyi Ekonomiczney wywieszone będą.

Wolno iest każdemu chęć licytowania maiącemu, o stanie obecnym Dóbr 
na gruncie przekonać się.

Radom dnia 4. TKrzesnia 1829 r.
Za Prezesa IVatson K. TV Sekretarz Jlny R: Roszkowski',

Wydział Skarbu Sekcya Ekonomiczna Nro. 46,329.
&OMMISSYA WOJEWÓDZTWA SANDOMIERSKIEGO.

OBWIESZCZENIE.
Podaie do publiczney wiadomości Obwieszczenie Kommissyi Województwa 

Krakowskiego, względem sprzedaży Dóbr Rządowych Kanonij Fundi Pierzchni
ca,'! Kanonij Fundi Glęboczki , iak następnie:

Wydział Skarbowy Nro. 36,242.
Kommissya Województwa Krakowskiego.

W wykonaniu dwóch Rozporządzeń Kommissyi Rządowey Przychodów » 
Skarbu z dnia 1. Sierpnia r. b. Nro. 80.735. i 87,868. wydanych, gruntnią- 
cych się na Dekrecie Nayiaśnieyszego Pana w Odessie pod dniem 19. Sier
pnia 1828 r. zapadłym, podaie .do publicznóy wiadomości, iż w dniu 19. Li
stopada 1829 r. począwszy od godziny 9. z rana j od godziny 3. z południa 
tegoż dnia, odbywać się będzie w Biórze Kommissyi Woiewództwa Krakow
skiego, W Sali Sessyonalney publiczna licytacya, na sprzeda/. Dóbr Rządowych, 
Kanonij Fundi Pierzchnica i Kanonij Fundi Głęboczka w Obwodzie Kieleckinl 
pod Miastem Woiewódzkiem Kielce położonych, a składających się:

1. z Jednego Folwarku i części wsi Mąchocice.
2. z Samego Folwarku.

Przestrzeń ogólna Kanonij Fundi Pierzchnica, wynosi włok dwie, morgów 
piętnaście, prętów sto eiedmdziesiąt trzy, miary nowo-Polskiey; __ Kanonij
zaś Fundi Głęboczka włok dwie, morgów dwadzieścia, .prętów dwieście trzy
dzieści dziewięć, takieyże miary, sprzedaż dopełniać się będzie oddzielnie ka- 
źdóy z powyższych realności w dniu wyżóy oznaczonym, pierwszey przed po
łudniem, drugiey po południu. Licytacya zaczynać się będzie pierwszćy od 
summy Złp. 4,853. gr. 21. wyraźniey Złotych Polskich cztery tysiące ośinset 
pięćdziesiąt trzy, groszy dwadzieścia ieden. Drugiey od summy Złp. 2,540. 
gr. 10. wyraźniey Złotych Polskich dwa tysiące pięćset czterdzieści groszy

— 589 —

dziesięć w srebrze albo W Bistach Zastawnych koloru białego w nominalni? 
Wartości. .

Oprócz postąpioney na licytacya summy, obowiązany będzie plus li
cytant corocznie Skarbowi opłacać w dwóch rarach.

Z pierwszey wymienionych wy/ey realności Złp. 214. gr, 24. wyraźnidy 
Złotych Polskich d wieście czternaście groszy dwadzieścia cztery.

Z drugiey Złp. 118. gr. 26. wyraźnie Złotych Polskich sto ośmnaściw 
groszy dwadzieścia sześć kanonu z wolnością iedaak spłacenia takowego mone
tą brzęczącą; nadto, przeyntie pożyczkę od Towarzystwa Kredytowego Ziem
skiego, na pierwszą realność w summie Złp. 6,500. wyraźniey Złotych Pol
skich sześć tysięcy pięćset; na drugą zaś w summie Złp. 1.900. Wyraźniey 
Złotych Polskich tysiąc dziewięćset zaciągnioną, od Łtórey przez następne 24 
Bta wnosić będzie do Kassy tegóź Towarzystwa, prawem Seyrnowem z dnia 13 
Czerwca 1825 roku ustanowiona opłatę.

°P rócz podatków i ciężarów do tych Dóbr przywiązanych, opłacać będzie 
łak/.e nowo ustanowiony podatek ofiary, z pierwszey realności w ilości Złp 96 

17 wyraźniey Złotych Polskich dziewięćdziesiąt sześć, groszy siedmnaście, 
a drugiey w ilości Złp 3 9 wyraźnie Złotych Polskich trzydzieści dziewięć.

Każdy przystępuiący do licytacyi winien złożyć radium do pierwszóy real- 
^ści Złp 690 wyraźniey Złotych Polskich sześćset dziewięćdziesiąt, do dru- 
?'ey zaś z wyrażonych realności Złp 314 wyraźnie Złotych Polskich trzysta 
Cztprnaście w srebrze lub Listach Zastawnych, a nadto utrzymujący się przy 
licytacyi, obowiązany będzie zaraz złożyć drugą podobną ilość wynoszącą iak 
"yżćy Złp 690 i 314. O innych zaś warónkach licytacyinych, każdy chęć 
^upna mający, poweźmie wiadomość w Biórze Kommissyi Wojewódzkićy Wy- 
^ńałn Skarbu Sekcyi Dóbr,, gdzie nawet warónki kupna w raz z Tabellami 
4ródła intraty wykazuiącemi na drzwiach wywieszone będą.

Wolno iest każdemu chęć licytowania mającemu, o stanie obecnym Wysta- 
^'-i.ących się ninieyszym na sprzedaż realności na gróncie przekonać się.

Radom dnia 28. Sierpnia 1829 r.
Prezesa Watson K. IV. Sekretarz Jlny R: Roszkowski;

Wydział i Sekcya Administracyine Nro. 48,986.

KOMMISSYA WOJEWÓDZTWA SANDOMIERSKIEGO.

Podaie do wiadomości publiczney, iż w dniach 21. 27. 29. Października 
odbywać się będzie w Urzędzie Municypalnym Miasta "Wierzbicy licyta- 
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cya publiczna od summy Złp. 1,015. na trzechletnie wydzierżawienie propi
nacji lnieyskióy w temźe Mieście; każdy przeto chęć licytować maiący, w ter
minach do licytacyi oznaczonych w vadium 1/4. części summie fiskalnóy wy- 
równywaiące opatrzony , zgłosić się zechce.

Radom dnia 14;. Września 1829 r'.
Prezes DEBOLI. Sekretarz Jlny R: Roszkowski, 

Wydział i Sekcya Administracyine Nro. 40,426. 
kommissya województwa sandomierskiego.

Otrzymane przy Reskrypcie Kommissyi Rządowey Spraw Wewnętrznych i 
Policyi z dnia 22. Lipca r. b. Nro. 3,394/1,098. Postanowienie Rady Admi- 
nistracyiney zapadłe w dniu 14. Lipca r. b. według którego przędza lniana, 
konopna i bawełniana, przy wchodzie do kraiu może bydź ocloną zupełnie na 
każdóy komorze Celnóy Igo Rzędu, i użycie przędz tych w kraiu nie podlega 
.aontrolli przepisami Skarhowemi dla towarów zagranicznych ustanowionóy , po
dając do publiczney wiadomości w Dzienniku Woiewódzkim poniźóy umieszcza. 

Radom dnia 28. Lipca 1829 r.
Prezes D EB OLI. Sekretarz Jlny R: Roszkowski,

Kopia z Nru. 13,317. do Nru. 40,426.
w imieniu Nayjaśnieyszego

MIKOŁAJA I.
Cesarza Wszech Rossyi Króla Polskiego etc. etc. etc.

Rada Administracyina Królestwa
Maiąc wzgląd , iż kraiowe zakłady rękodzielnicze bez wprowadzenia przę

dzy lnianóy, konopney i bawełnianey, obeyść się nie mogą, których wnivścia 
i użycia przeto utrudzać niewypada, z kąd wynika: iż przppisy ogólne Skar
bowe Uczące się wprowadzenia i obrotu wewnątrz kraru towarów zagranicznych, 
niemogą- bydź do onychże w zupełności zastosowane.

Na wspólne przełożenie Kommissyów Rządowych Spraw Wewnętrznych * 
Policyi tudzież Przychodów i Skarbu , Rada postanawia:

Artykuł I. -
Przędze lniane , -konopne , bawełniane , sprowadzane z zagranicy na rzecz 

fabryk , mogą bydź za poborem całkowitego cła w chodowego i konsuinowego, 
na każdey komorze celnóy Igo Rzędu wprost do miejsca przeznaczenia sw«g® 
przepuszczane , obok zachowania atoli wszelkich innych form expedycyinych , 
ogoinemi urządzeniami celnemi przepisanych.

Artykuł 2.
Dalsze użycie przędz rzeczonych niebędzie podlegało kontrolli iaka urzą

dzeniami Skarbowemi na towary sprowadzane z zagranicy iest przepisaną.
Uskutecznienie tego Postanowienia Kominissyorn Rządowym Spraw Wew

nętrznych i Policyi, tudzież Przychodów i Skarbu poleckmy.
Działo się w Warszawie na Posiedzeniu Rady Administracyinćy dnia 

14. Lipca 1829 r.
Minister Spraw Wewnętrznych i Policyi Minister Stanu Prezyduiąćy 

(podpisano) T. Mostowski. (podpisano) W- Sobolewski.
Radca Sekretarz Stanu Generał Dywizyi (podpisano) Kossecki. 
Zgodno z oryginałem Radca Sekretarz Stanu Generał Dywizyi 

(podpisane) Kossecki,
, Za zgodność Sekretarz Jeneralny Kommissyi Rządowóy Spraw Wewnętrznych

i Policyi (podpisano) Aug: Karski. <
Zgodność obecney kopii » kopią urzędową poświadcza, 

Sekretarz Jlny K. W- S. R: Roszkowski.
Wydział Praesidii Nro. 387.

KOMMISSYA WOJEWÓDZTWA SANDOMIERSKIEGO.
Podaie do wiadomości publiczney, iż w dniu 21. Października r. b. o go

dzinie 10. ranney do godziny 3. po południu odbywać się będzie w Biórze 
Kommissyi Woiewództwa tuteyszego licytacya publiczna in minus na dostawę 
materyałów piśmiennych dla iey Bióra przez rok 1830. a mianowicie:
a) Papieru rozmaitego gatonku białego j kolorowego.
Ó) Piór.
c) Laku. \ '
(l) Ołówków czarnych i czerwonych.
e ) Atramentu czarnego , czerwonego i niebieskiego.

) Cici białych i szpagatu.
$") Jedwabiu kręconego.
7z) Swic łoiowych rurkowych i woskowych.
Z ) Kadzidła.

Każdy więc chęć podięcia się dostawy takowóy maiący, winien lest Zgło
sić się w Biórze wspomnionym w powyżćy oznaczonym terminie i bydź zao
patrzonym w vadium w gotowiźnie w kwocie Złp. 500. które nieutrzymuią- 
cym się przy licytacyi zaraz po teyźe a utrzymującemu się po złożeniu kau- 
cyi fideiussorycznćy zwróconym zostanie.
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O warunkach licytacyjnych każdego czasu w Wydziale Prezydyalnym po- 
Wzsąść można wiadomość*

Radom dnia 17. Września 1829 r..
Prezes DEBOLI. Sekretarz Jlny R: Roszkowski, 

Wydzal Woyny Sekcya Policyi Nro. 38,452* 
KOMNISSYA WOJEWÓDZTWA SANDOMIERSKIEGO*

Na zapytanie Kommissarza delegowanego' w Obwód Sandomierski, Rappot" 
tem z dnia 8. Lipca r* b. Nro. 6,573* uczynione,, czyli kominy sztagowe 
domach czyli tak. zwanych budach dymnych cierpiane bydź mogą,, niemniśy 
czy w budynkach mieszkalnych niemaiących wcale kominów, i tylko z ogniska' 
rui wewnętrznie urządzonych,. kominy na dach murowane wyprowadzofl8 
bydź. maią?' Kommissya Woiewódzka w rozwiązaniu tego przedmiotu i dla o- 
gólnego w nim zastosowania się oświadczam

Co do pierwszego, źe skoro dom mieszkalny położony iest w środku 
tak że innym zabudowaniom szkodzie może , tudzież ieżeli iest zaassekurow8' 
nym w Towarzystwie Ogniowym,, komin murowany koniecznie mieć powinien; 
i od tego pod żadnem względem wolnym bydź niemoźe. Budy iednak po I8' 
sach powystawiane lub w mieyscach odległych od innych zabudowań exvstui‘Y 
ce, w Towarzystwie Ogniowem nie assekurowane, tym bardziey źe te wedle V' 
rządzenia z dnia 13* Maia r* b. Nro. 26,575. stopniowo do bliższych włoścl 
pomieszczone bydź maią,. mogą w dzisieyszytn stanie pozostać, co iednak 0^ 
uznania- Władz mieyscowych zależeć będzie.

Co do drugiego,, ie/.eli w s.miey rzeczy w Województwie tnteyszem zna?' 
•duią się gdzie jeszcze mieszkania dymne ogrzewane wewnętrznymi ogniskami ’ 
uinuaiące kominów na dach wyprowadzonych. Nieporządek ten iako 
ciwny wygodzie i żsdnśy nieprzynoszący' korzyści uchylonym bydź paW1' 
ui> n, i żaden drtni teku w pośrodku lepiey urządzonych do Towarzystwa Og^i 
wego zeeiagnionych cierpianym bydź nrernoźe. Dla tego więc, Kowhuissya Wo' 
iewódzka urx\’p«>i«>inałQC Urządzenia w tey mierze istniejące pod dniem !■’ 
Main r. b. Nro. 26,575. prze-//. Dziennik Wojewódzki Nro. 22. ponowion8 
sci.de dopilnowanie onych zaleca, i' o tvm tak W óytów Gmin, Prezydentów 
•Burmistrzów' Miast pizez Dziennik Wojewódzki. iak równie Kommissarza. del/ 
Cwanego ninieyszvm uwiadomię. "*W

Radom dniaói, Sierpnia,- 182^ r.
Prezes Dli SOLI. Sekretarz Jlny R: Roszkowski.

DODATEfŁ
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